Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        От       16.08.2013 г.       №        383

        пос. Омсукчан

О внесении изменений в постановление

администрации  Омсукчанского района

от 23.01.2013  г. № 18 «Об утверждении
районной целевой Программы «Развитие

культуры и искусства в Омсукчанском

районе» на 2013-2015 годы

В целях проведения намеченных мероприятий, на основании постановления администрации Омсукчанского района от 02.03.2009 г. № 45 «О Порядке принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ Омсукчанского района» администрация Омсукчанского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского района от 23.01.2013 г. № 18 «Об утверждении районной целевой Программы «Развитие культуры и искусства в Омсукчанском районе» на 2013-2015 годы следующие изменения:

1.1. В таблице раздела 6 «Ресурсное обеспечение Программы», в графе 2013 год цифры «2320» заменить на цифры «2370», цифры «840» заменить на цифры «770», цифры «160» заменить на цифры «180».
1.2.   Подразделы 1,2,3 раздела 7 «Система программных мероприя-тий» Программы, изложить в новой  редакции:

	№ п/п
	Наименование

мероприятия
	Срок реализации
	Исполнитель (получатель) денежных средств
	Потребность в финансовых средствах, тыс. руб.
	Источник

финанси-

рования

	Всего
	В том числе по годам

	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. Содействие национально-культурному развитию

	1.1.
	Творческие поездки с гастрольными выс-туплениями образцовой театральной сту-дии в детские дома Магаданской области

	510

	170
	190
	Бюджет Омсук-чанского района

	1.1.1.
	МБУК «ЦД и НТ п. Омсукчан»
	2013-2015
	Муниципальное образование «п. Омсукчан»
	510

	170
	190
	Бюджет Омсук-чанского района

	1.2.
	Проведение районных и участие в областных национальных праздниках

	620
	100
	240
	280
	Бюджет Омсук-чанского района

	1.2.1.
	МБУК «ЦД и НТ п. Омсукчан»
	2013-2015
	Муниципальное образование «п. Омсукчан»
	410
	90
	170
	180
	Бюджет Омсук-чанского района

	1.2.2.
	МКУК «ДК п. Дукат»
	2013-2015
	Муниципальное образование «п. Дукат»
	210
	40
	70
	100
	Бюджет Омсук-чанского района

	1.3.
	Издание альбома к юбилею Омсукчанского района
	2013

	2150
	2150

	Бюджет Омсук-чанского района

	1.3.1.
	Администрация Омсукчанского района
	2013-2015
	Муниципальное образование «Омсукчанский район»
	2150
	2150

	Бюджет Омсук-чанского района

	Всего по разделу 1:

	3280
	2280
	410
	470

	2. Развитие самодеятельного творчества и организации досуга

	2.1.
	Организация, проведение и участие в районных и областных выставках деко-ративно-приклад-ного и изобразительного творчества населения

	435
	120
	135
	180
	Бюджет Омсук-чанского района

	2.1.1.
	МБУК «ЦД и НТ п. Омсукчан»
	2013-2015
	Муниципальное образование «п. Омсукчан»
	230
	60
	70
	100
	Бюджет Омсук-чанского района

	2.1.2.
	МКУК «ДК п. Дукат»
	2013-2015
	Муниципальное образование «п. Дукат»
	130
	40
	40
	50
	Бюджет Омсук-чанского района

	2.1.3.
	МБОУ ДОД «ДШИ п. Омсукчан»
	2013-2015
	Муниципальное образование «Омсукчанский район»
	75
	20
	25
	30
	Бюджет Омсук-чанского района

	2.2.
	Участие в областных фестивалях, конкурсах самодеятельных коллективов народного творчества

	960
	320
	280
	430
	Бюджет Омсук-чанского района

	2.2.1.
	МБУК «ЦД и НТ п. Омсукчан»
	2013-2015
	Муниципальное образование «п. Омсукчан»
	380
	100
	120
	160
	Бюджет Омсук-чанского района

	2.2.2.
	МКУК «ДК п. Дукат»
	2013-2015
	Муниципальное образование «п. Дукат»
	230
	70
	60
	120
	Бюджет Омсук-чанского района

	2.2.3.
	МБОУ ДОД «ДШИ п. Омсукчан»
	2013-2015
	Муниципальное образование «Омсукчанский район»
	350
	50
	100
	150
	Бюджет Омсук-чанского района

	2.2.4.
	Администрация Омсукчанского района
	Август

2013
	Муниципальное образование «Омсукчанский район»
	100
	100

	Бюджет Омсук-чанского района

	Всего по разделу 2:

	1395
	440
	415
	610

	3. Развитие кинематографии

	3.1.
	Заказ и доставка кинопродукции

	240
	120
	80
	90
	Бюджет Омсук-чанского района

	3.1.1.
	МБУК «ЦД и НТ п. Омсукчан»
	2013-2015
	Муниципальное образование «п. Омсукчан»
	240
	120
	80
	90
	Бюджет Омсук-чанского района

	Всего по разделу 3:

	240
	120
	80
	90

1.3. Дополнить графу «Цели и задачи Программы» в Паспорте Программы пунктом 6. следующего содержания:
«6. Сбор и анализ информации о жителях, культурном наследии, обычаях, традициях, социально-экономическом развитии района».
1.4. Дополнить раздел 2 «Основные цели, задачи Программы и сроки ее реализации» пунктом 6. следующего содержания:
«6. Сбор и анализ информации о жителях, культурном наследии, обычаях, традициях, социально-экономическом развитии района.».
2.  Опубликовать данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru)

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

С.П. Кучеренко
ООО «Новая полиграфия», 2006.

2706-100